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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M61711053R

2. Data e Regjistrimit 11/05/2026
3. Emri i Subjektit KASA GROUP INTERNATIONAL
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 04/05/2026
6. Kohëzgjatja Nga: 04/05/2026

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane   Njësia Administrative nr.7,Blv.Gjergj 
Fishta,Kulla Gora,Nd 34,Kati ll,Z.K.8250 

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Ofrimi i shërbimeve mjekësore të përgjithshme dhe të 
specializuara, Shërbime mjekësore  dentare, dhe 
stomatologjike,kirurgji orale dhe 
maksilofaciale,diagnostikim dhe trajtim mjekësor 
ambulator,Konsulta mjekësore të specializuara,shërbime 
mjekësore të përgjithshme dhe specialistike dhe kirurgjisë 
orale, shërbimeve të rehabilitimit fizik dhe psikologjik, 
përfshirë trajtimin e varësive (rehabilitim te plote), shëndetit 
mendor,shërbime rehabilitimi te plote për varësi (alkool, 
substanca),terapia psikologjike dhe këshillim 
psikoterapeutikPrograme detoksifikimi dhe 
rikuperimi,Shërbime të shëndetit mendor dhe mbështetje 
psikologjike dhe kujdesin shëndetësor ambulator, Shërbime 
infermierore dhe kujdesi i vazhdueshëm, si dhe shërbime 
mbështetëse,diagnostikim laboratorik dhe 
imazherik,Konsulte shëndetësore dhe menaxhim 
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klinik,Trajnim dhe edukim në fushën e shëndetit.

Kadri Selishta10. Administratori/ët
10.1 Afati i emërimit Nga: 04/05/2026 Deri: 03/05/2031

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Kadri Selishta
12.1 Vlera e kapitalit Para: 100.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: KASA GROUP
E-Mail: kkasa99@icloud.com  
Telefon: 0698677400  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-604473-05-26

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 28/05/2026

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E8F00F57-B5C2-485A-AB4D-2FBE66A6A34B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5755D034-C581-4F54-A247-5504F759F88A

